CÂMARA MUNICIPAL DE PtNHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

1ND1CAÇÃO W 5512.1)18

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: José Ricardo Kiota.

ô Vereador signatário, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso das atribuições legais que lhe conferem o artigo 159 do
Regimento Interno., INDICA, ao Poder Executivo local., para que junto ao
Departamento competente realize os estudos necessários no sentido de se fazer a
abertura de uma "boca de lobo", na Rua Diógenes Domingues de Godoi, n° 405-
Jd. Do Limão- Pinhalzinho/SP.

JUSTIFICATIVA

As águas das chuvas que descem da Rua DurvaJina de
Oliveira, desembocam diretamente na Rua Diógenes Domingues de Godoi, e
essas águas estão invadindo o imóvel situado no numeral 405, sendo que a
colocação de uma '''boca de lobo"" no local podera resolver lal problema.

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884